Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Senzor, temperatura
rashladne tecnosti
AUTLOG AS2128

Sifra proizvoda: IC-CFE2FC
Cena: 510.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor temperature rashladne tekucine (broj zatika-pinova: 2, zelena) odgovara: ALFA ROMEO 147,
156, 159, BRERA, GT, SPIDER; FIAT 500, 500 C, BRAVO Il, CROMA, DOBLO, DOBLO CARGO 1.1-2.4D

09.97-

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Zeleno | Veli¢ina klju¢a: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib

navoja: 1.5 mm | Sifra proizvoda: IC-CFE2FC

OE Sifre

ACI 3000D373
TSE 25

TS10252
330142

7.3261

33700

28378

206 884

6PT 013 113-091

70511540

ACI

BEHR
DELPHI
ERA

FACET

FAE

FEBI

HANS PRIES
HELLA

HERTH+BUSS

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

82098 HOFFER

TSE 25 MAHLE
82098 MEAT&DORIA
0905094 METZGER
614 810 0001 MEYLE

XEMS 84 QUINTON HAZELL
70 92 8378 SWAG

8626 10038 TRISCAN
3000D373 VAN WEZEL
V40-72-0376 VEMO
330142 ALFA ROMEO
33700 ALFA ROMEO
6148100001 ALFA ROMEO
6338038 ALFA ROMEO
70928378 ALFA ROMEO
82098 ALFA ROMEO
TS10252 ALFA ROMEO
40 224 602 FIAT

46 554 621 FIAT
55190791 FIAT

55188 058 FIAT

55193 203 FIAT
77363465 FIAT

77 363 457 FIAT

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

1538 606

9S51-12A648-BA

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

FORD

FORD

4708762 GENERAL MOTORS

55193 203 GENERAL MOTORS

93177 344 GENERAL MOTORS

93184 155 GENERAL MOTORS

93193 586 GENERAL MOTORS

13 38 040 OPEL

63 38 023 OPEL

63 38 038 OPEL

93177 344 OPEL

93184 155 OPEL

55193203 SAAB

93177344 SAAB

93184155 SAAB

13650-79)50-000 SUZUKI

13650-84E50-000 SUZUKI

13650-84E51-000 SUZUKI

13650-84E52-000 SUZUKI

13650-M86-J00 SUZUKI
Deklaracija

Model: Senzor, temperatura rashladne te¢nosti AUTLOG AS2128 IC-CFE2FC

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

Barkod: AS2128

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 510,18
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-CFE2FC-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanay, IC-CFE2FC-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

"

NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

