



Kategorija: Hlađenje

Senzor, temperatura rashladne tečnosti **AUTLOG AS2128**

Šifra proizvoda: IC-CFE2FC

Cena: 510.18 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Senzor temperature rashladne tekućine (broj zatika-pinova: 2, zelena) odgovara: ALFA ROMEO 147, 156, 159, BRERA, GT, SPIDER; FIAT 500, 500 C, BRAVO II, CROMA, DOBLO, DOBLO CARGO 1.1-2.4D 09.97-

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Zeleno | Veličina ključa: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib navoja: 1.5 mm | Šifra proizvoda: IC-CFE2FC

OE Šifre

ACI 3000D373	ACI
TSE 25	BEHR
TS10252	DELPHI
330142	ERA
7.3261	FACET
33700	FAE
28378	FEBI
206 884	HANS PRIES
6PT 013 113-091	HELLA
70511540	HERTH+BUSS

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

82098	HOFFER
TSE 25	MAHLE
82098	MEAT&DORIA
0905094	METZGER
614 810 0001	MEYLE
XEMS 84	QUINTON HAZELL
70 92 8378	SWAG
8626 10038	TRISCAN
3000D373	VAN WEZEL
V40-72-0376	VEMO
330142	ALFA ROMEO
33700	ALFA ROMEO
6148100001	ALFA ROMEO
6338038	ALFA ROMEO
70928378	ALFA ROMEO
82098	ALFA ROMEO
TS10252	ALFA ROMEO
40 224 602	FIAT
46 554 621	FIAT
5 519 079 1	FIAT
55 188 058	FIAT
55 193 203	FIAT
7 736 346 5	FIAT
77 363 457	FIAT

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

1 538 606	FORD
9S51-12A648-BA	FORD
4708762	GENERAL MOTORS
55 193 203	GENERAL MOTORS
93 177 344	GENERAL MOTORS
93 184 155	GENERAL MOTORS
93 193 586	GENERAL MOTORS
13 38 040	OPEL
63 38 023	OPEL
63 38 038	OPEL
93 177 344	OPEL
93 184 155	OPEL
55 19 320 3	SAAB
93 17 734 4	SAAB
93 18 415 5	SAAB
13650-79J50-000	SUZUKI
13650-84E50-000	SUZUKI
13650-84E51-000	SUZUKI
13650-84E52-000	SUZUKI
13650-M86-J00	SUZUKI

Deklaracija

Model:	Senzor, temperatura rashladne tečnosti AUTLOG AS2128 IC-CFE2FC
Naziv i vrsta robe:	Hlađenje

Barkod:	AS2128
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 510,18"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-CFE2FC-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-CFE2FC-ovlasceni"/>	
			
NBS IPS QR			
_____	_____		
ПОТПИС УПЛАТИОЦА	_____	_____	
	место и датум пријема	датум валуте	

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR